1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024 年第 12 次

8 月 21 日，学院院长赵延安主持召开 2024 年第 12 次党

政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 略

二、 研究 90 周年校庆筹备有关事宜

会议强调，90 周年校庆筹备进入关键阶段，学院要进一

步强化使命担当，举办会议主题为马克思主义理论学科高质

量发展的研讨会。会议要求坚持用心用情用力，把方案谋划

得更完善，把细节考虑得更周到，把责任落实得更具体，会

议通过了《西北农林科技大学马克思主义理论学科高质量发

展研讨会工作方案》。

2

出席：闫德忠、赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇、王静

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024 年 8 月 25 日印发